TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 10  năm 2022

V/v tuyên truyền, phổ biến Nghị định

57/2022/NĐ-CP ngày 25/8/2022

của Chính phủ

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

 Ngày 04/10/2022, Ủy ban Nhân dân tỉnh có Công văn số 4304/UBND-

TCDNC về việc triển khai thực hiện Nghị định số 57/2022/NĐ-CP ngày 25/8/2022

của Chính phủ về quy định các danh mục chất ma túy và tiền chất (viết tắt Nghị

định 57/2022/NĐ-CP).

Để tổ chức thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Nghị định 57/2022/NĐ-CP, Ban

Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành

phố, công đoàn ngành, Công đoàn Các khu Công nghiệp tỉnh triển khai thực hiện

các nội dung sau:

1. Chỉ đạo các công đoàn cơ sở phối hợp với thủ trưởng cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp tổ chức tuyên truyền, quán triệt đến đoàn viên, người lao động về

Nghị định 57/2022/NĐ-CP, có hiệu lực thi hành từ ngày 25/8/2022, đã được đăng

tải trên trang tin điện tử của Liên đoàn Lao động tỉnh theo địa chỉ:

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/, tại mục Văn bản pháp luật.

2. Các công đoàn cơ sở tuyên truyền thông qua buổi sinh hoạt công đoàn,

sinh hoạt cơ quan để đoàn viên, người lao động được biết và nắm vững, thực hiện

đúng các quy định của Nghị định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://www.congdoanninhthuan.org.vn/

		2022-10-10T13:54:59+0700

		2022-10-10T14:50:58+0700

		2022-10-10T14:50:58+0700

		2022-10-10T14:50:58+0700